СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ  ЛЮБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Омской области
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________
29.03.2024  №  9                                                                                  с. Алексеевка

О назначении публичных слушаний

по проекту   решения «Об исполнении бюджета Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за 2023 год»
                Рассмотрев подготовленный бюджетной комиссией Совета Алексеевского сельского  поселения проект решения «Об исполнении бюджета Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за 2023 год»,  в целях обеспе​чения участия населения Администрации Алексеевского сельского  поселения в осуществле​нии местного самоуправления, на основании ст. 28 ФЗ «Об общих принци​пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 13 Устава Алексеевского сельского поселения Омской области, Совет Алексеевского сельского  поселения,
Р Е Ш И Л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Алексеевского сельского поселения  «Об исполнении бюджета Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за 2023 год» 22  апреля 2024 года в 14.00, место проведения публичных слушаний – здание администрации Алексеевского сельского поселения, по адресу: с. Алексеевка ул. Комсомольская, 4.
2. Создать рабочую группу по организации  и  проведении  публичных слушаний в составе:

	Петренко И.В.
	председатель постоянной депутатской комиссии по   финансово-бюджетной политике и собственности поселения

	Кунгуров А.А.
	Член  постоянной депутатской комиссии Совета

	Щевелева Г.Г.
	Член  постоянной депутатской комиссии Совета

3. Заявки на выступления в публичных слушаниях направляются в администрацию Алексеевского сельского поселения до  19.04.2024 года включительно.

4. Администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области при организации и проведении публичных слушаний руководствоваться Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Алексеевского сельского  поселения Любинского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от «17»  декабря  2021 года № 58.
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в  бюллетени «Алексеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава  Алексеевского
сельского поселения

В.А. Разумов
СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(проект)
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

00.00.2024 г.  № 00
  с. Алексеевка
Об исполнении бюджета Алексеевского сельского

поселения Любинского муниципального района

Омской области за 2023 год

Руководствуясь ст. 81, ст. 264.6. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Положения «О бюджетном процессе в Алексеевском сельском поселении Любинского муниципального района Омской области», Совет Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области (далее бюджета Алексеевского сельского поселения) за 2023 год  по доходам в сумме 12 249 289,03 рублей, по расходам в сумме 11 482 110,96 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета Алексеевского сельского поселения) в сумме 767 178,07 рублей согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Утвердить показатели:

- доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к отчету;

- расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 2 к отчету;

- расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 3 к отчету;

- расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 4 к отчету;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 5 к отчету;

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алексеевский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения

             В.А. Разумов

PAGE
1